
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 13 sierpnia 2025 r.

w sprawie wyznaczenia Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi
jako podmiot ochrony ludności i obrony cywilnej 

Na podstawie art. 17 oraz art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. 

o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Komendę Wojewódzką Policji w Łodzi jako podmiot ochrony 

ludności i obrony cywilnej.

§ 2. Do zakresu zadań Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi jako podmiotu 

ochrony ludności i obrony cywilnej należy w szczególności:

 współdziałanie w zwalczaniu klęsk żywiołowych i zagrożeń środowiska;

 zabezpieczanie i wspieranie ewakuacji ludności;

 alarmowanie i ostrzeganie ludności o zagrożeniach;

 prowadzenie działań poszukiwawczych;

 wspieranie działań logistycznych;

 wykonywanie działań z zakresu rozpoznania minersko-pirotechnicznego oraz 
identyfikacji zagrożeń o charakterze CBRN.

§ 3. Wojewoda może zlecić podmiotowi do realizacji inne zadania określone w 

ustawie.

§ 4. Dofinansowanie lub sfinansowanie zadań nałożonych na podmiot określi 

umowa dotacyjna.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-08-13T07:44:28+0000
	Dorota Helena Ryl




